++ 385 1   240 41 51,

e-mail: dioki@dioki.hr, http://www.dioki.hr

DIOKI d.d. je registriran kod Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS: 
080007440. Društvo drži račun kod Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb pod 
brojem 2484008-1100144496. Temeljni kapital iznosi 970.093.920,00 kuna
(devetstosedamdesetmilijunadevedesettritisućedevetstodvadeset), a sastoji 
se od 4.042.058 dionica (četirimilijunačetrdesetdvijetisućepedesetosam)
serije A koje glase na ime, svaka u nominalnom iznosu od 240,00 kuna 
(dvjestočetrdeset). Upravu Društva čine predsjednik Uprave Zdenko 
Belošević i član Uprave Leo Dolezil. Predsjednik Nadzornog odbora Društva 
je Urs J. Hausheer.

Temeljem članka 459.